[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИЛИКАТНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2023 года                                                                                        № 4
                                                                                                                        Экз.№
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение от 01.06.2016г. № 65 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы и стажа работы муниципальных служащих Администрации муниципального образования
Силикатненское городское поселение»
 В соответствии с Законом Ульяновской области от 07 ноября 2007 года № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Уставом муниципального образования Силикатненское городское поселение, Администрация муниципального образования Силикатненское городское постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение от 01.06.2016г. №65 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы и стажа работы муниципальных служащих  Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение» (далее-постановление), изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы Администрации                                                          А.А. Анисимова
Приложение
к постановлению
Администрации муниципального образования

Силикатненское городское поселение

от «12» января 2023 года № 4
СОСТАВ

 комиссии по установлению стажа муниципальной службы и стажа работы муниципальных служащих Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение
Председатель комиссии:

Анисимова А. А. – специалист-юрист Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение;

Зам. председателя комиссии:

Синцова М. И.– специалист 1 разряда Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение;

Секретарь комиссии:

Фахртдинова Э.Ф. - специалист по социальной работе Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение;

Члены комиссии:

Пискеева В.А. - специалист 1 разряда Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение;

Гарифуллина О.В. - специалист 1 разряда Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение.